
1 
 

INFORMĀCIJA PAR NODOKĻU PARĀDU DZĒŠANU  
2014.GADA 4.CETURKSNĪ 
 

 Saskaņā ar likuma “ Par nodokļiem un nodevām” 25.panta trešo daļu, pašvaldību budžetos 

ieskaitāmā nekustamā īpašuma nodokļa parādus, kā arī ar tiem saistītās nokavējuma naudas un soda naudas 

šā panta pirmajā daļā noteiktajos gadījumos dzēš attiecīgās pašvaldības. 

 Pamatojoties uz likuma „Par nodokļiem un nodevām” 25.panta pirmās daļas 7.punktu, Liepājas 

pilsētas pašvaldības Nodokļu administrācija ir dzēsusi nekustamā īpašuma nodokļa parādus, kā arī ar tiem 

saistītās nokavējuma naudas sekojošiem nodokļu maksātājiem: 

Nr.p.k. Nosaukums Reģ.Nr. 

1. SIA “AMTEX” 42103031825 

2. SIA “DIVATĀ” 52103015841 

3. SIA “MIG Holdings” 42103027088 

4. SIA “BĒRZLAPA” 40003092613 

5. SIA “CEPTUVE 2” 42103008320 

6. SIA “VECĀ OSTMALA 51” 42103020145 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par nodokļiem un nodevām” 25.panta pirmās daļas 3.punktu un trešo daļu, 

Liepājas pilsētas pašvaldības Nodokļu administrācija ir dzēsusi nekustamā īpašuma nodokļa parādus, kā arī ar 

tiem saistītās nokavējuma naudas sekojošiem nodokļu maksātājiem: 

Nr.p.k. Persona 

1. Oskars Lejnieks 

2. Andrejs Katorins 

3. Aleksandrs Ņesonovs 

4. Andrejs Liepiņš 

5. Maruta Timpare 

 

Pamatojoties uz likuma "Par nodokļiem un nodevām" 25.panta pirmās daļas 5.punktu, šā panta trešo 

un ceturto daļu, 26.panta 61. daļu, Liepājas pilsētas pašvaldības Nodokļu administrācija ir dzēsusi nekustamā 

īpašuma nodokļa parādus, kā arī ar tiem saistītās nokavējuma naudas sekojošiem nodokļu maksātājiem: 

Nr.p.k. Persona 

1. Afanasjevs Dmitrijs 

2. Aldermanis Normunds 

3. Anaņjeva Sarmīte 

4. Andersons Raivo 

5. Andrijenko Nikolajs 

6. Anohins Aleksandrs 

7. Antonovs Aleksandrs 

8. Artjomova Svetlana 

9. Āboliņš Sandis 

10. Baranovskis Aldis 

11. Barkovs Edgars 

12. Belotskiy Victor 

13. Buharova Jūlija 

14. Burmistrs Māris 



2 
 

15. Burve Sandra 

16. Celma Lilija 

17. Čertovs Valerijs 

18. Deviņa Nora 

19. Diyachenko Sergey 

20. Dimičuka Ināra 

21. Dombrovskis Krists 

22. Dreimanis Kaspars 

23. Fiļimonovs Viktors 

24. Fomina Alda 

25. Fuksis Konstantīns 

26. Gerasimova Nataļja 

27. Goričevs Deniss 

28. Groduma Kristīne 

29. Gubčenko Aleksandrs 

30. Gūtmane Ingrīda 

31. Isupova Olga 

32. Ivanovs Igors 

33. Jankovska Zinaīda 

34. Karaulova Zinaīda 

35. Kasatkin Dmitry 

36. Kasatkina Valentina 

37. Kitane Svetlana 

38. Kļava Jānis 

39. Kočujeva Olga 

40. Koršunovs Dmitrijs 

41. Kovaļčuka Tatjana 

42. Kozlovs Anatolijs 

43. Kretiņina Ksenija 

44. Kretiņina Vasilijs 

45. Kretiņina Zoja 

46. Krūmiņa Aija 

47. Kujalova Anastasija 

48. Kuzmina Irēna 

49. Kuzmins Aigars 

50. Lasmanis Edgars 

51. Liepiņa Ella 

52. Lyubimova Irina 

53. Līce Svetlana 

54. Līne Zanda 

55. Loskutovs Igors 

56. Lukaševiča Viktorija 

57. Lukaševičs Andrejs 

58. Ļemņickis Valerijs 

59. Mahmudovs Oļegs 

60. Maksvitis Kazis 

61. Martinkēviča Tatjana 

62. Matisons Vladislavs 

63. Meiers Rendijs 

64. Melbārde Biruta 

65. Miezītis Anrijs 

66. Moskaļova Rimma 



3 
 

67. Muižarāja Irma 

68. Noviks Sergejs 

69. Ņesterenko Vladimirs 

70. Ņikandrova Svetlana 

71. Oksenenko Fedor 

72. Parnovs Andrejs 

73. Pavlovs Andris 

74. Pelnēna Santa 

75. Petuškova Ludmila 

76. Pilibs Armands 

77. Piļipčuka Olga 

78. Plostnieks Rolands 

79. Pudāne Māra 

80. Repina Nadežda 

81. Rolavs Andis 

82. Romashko Alexander 

83. Rozenblate Anna 

84. Saladunovs Arkadijs 

85. Sokolovs Pāvels 

86. Sorokins Oļegs 

87. Stankevica Sanita 

88. Strautiņš Roberts 

89. Studeņņikovs Romāns 

90. Sviderska Jolanta 

91. Šakels Jevgenijs 

92. Šaļapina Žanna 

93. Ščerbakovs Aleksandrs 

94. Šēfers Vladimirs 

95. Šulmans Romans 

96. Šutova Anželika 

97. Tilgalis Raimonds 

98. Timošenko Aleksandrs 

99. Treuškova Gaļina 

100. Uļjanovs Valērijs 

101. Vangovskis Mareks 

102. Veļičinska Irina 

103. Vereteņņikovs Andrejs 

104. Vīns Gints  

105. Vītoliņa Jeļena 

106. Zaķe Maija 

107. Zborovskis Sergejs 

108. Zeikmanis Gints 

109. Zemture Alina 

110. Zorģe Inta 

 

Informāciju sagatavoja 

Indra Jotika, Liepājas pilsētas pašvaldības Ieņēmumu daļas nodokļu ekonomiste 


